
 
 

 
 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN 
TRASLADO SECRETARIAL No. 07     FIJACIÓN EN LISTA  

 
FECHA FIJACIÓN: 14 DE OCTUBRE DE 2020 

 
 

PROCESO 
 

05001-31-03-001- 

 
DEMANDANTES 

 
DEMANDADOS 

 
INICIA 

 
VENCE 

 
POR EL 

TÉRMINO 
DE DÍAS 

 
TRASLADO  

2020-00171-00 
DORYS MARÍA TAPIAS 
QUINTANA  

COMPAÑÍA 
SURAMERICANA DE 
SEGUROS S.A  

15-OCT-
2020 

19-OCT-
2020 

TRES 

DEL PEDIDO EN REPOSICIÓN 
CONTRA EL AUTO QUE NEGÓ 
MANDAMIENTO DE PAGO 
FECHADO EL 04 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020. 

 
SE INSERTA ESTE AVISO EN TRASLADOS ELECTRÓNICOS. 

 
 
 
 

             LUÍS ALBERTO SIERRA E. 
           Secretario 


